[bookmark: СпецификацияНомер]Спецификация № Спецификация Номер
[bookmark: ДоговорПоставкиНомер][bookmark: ДоговорПоставкиДата]к Договору поставки  № Договор Поставки Номер от Договор Поставки Дата
[bookmark: СпецификацияДата]			                                            		                         Спецификация Дата

[bookmark: ДоговорПоставкиДата_Преамбула]Акционерное общество "Производственное объединение Физтех", именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице Управляющего ИП Сапегина Романа Александровича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и __________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице __________________________________, действующего на основании _____________________, с другой стороны, подписали настоящую Спецификацию к Договору поставки № __________________ от __________ о нижеследующем:

	№
	Товары (работы, услуги)
	Кол-во
	Ед.
	Цена
	Сумма
	Статус
	Дата / Срок

[bookmark: СуммаИтого]Итого: Сумма итого руб.
[bookmark: СуммаНДС]Сумма НДС 20%: Сумма НДС руб.
[bookmark: ВсегоКОплате]Всего к оплате: Всего к оплате руб.

Всего наименований _______, на сумму ________ руб.
[bookmark: ВсегоКОплатеПрописьюРуб]Всего к оплате Прописью Руб

Спецификация оформлена на основании счета: _____________________

1. Отгрузка Товара – со склада в г. Томске.
2. По истечении срока действия настоящей Спецификации Поставщик оставляет за собой право изменить цену Товара, предоставляемую скидку, статус, дату/срок по каждой позиции.
3. Транспортные расходы ___________________ в стоимость Товара и оплачиваются __________________________. Экспедирование до терминала транспортной компании в г. Томске осуществляется за счет Поставщика.
4. Доставка транспортной компанией  _____________  до _________________.
5. Подписание настоящей Спецификации означает полное согласие Покупателя с ассортиментом, количеством, ценой и сроками поставки Товара, указанными в настоящей Спецификации.
6. [bookmark: ОплатаКоличествоДней][bookmark: ОплатаКоличествоДнейСклРПрописьюНРег]Оплата за Товар осуществляется в форме _________ в течение Количество Дней (Количество Дней Прописью) рабочих/календарных дней с даты ______________.
7. Дата/срок производства и/или отгрузки Товара, указанные в табличной части настоящей Спецификации, начинают действовать со следующего рабочего дня после поступления предоплаты на расчетный счет либо после подписания настоящей Спецификации согласно условиям п. 6.
8. [bookmark: Грузоотправитель]Грузоотправитель: Грузоотправитель.
9. [bookmark: Грузополучатель][bookmark: АдресДоставки]Грузополучатель: Грузополучатель, Адрес доставки.
10. Иные условия: _____________.
11. [bookmark: СрокДействия]Настоящая Спецификация действительна в течение Срок Действия (включая день составления).
12. Настоящее соглашение вступает в силу с даты его подписания и является неотъемлемой частью Договора.
13. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую юридическую силу.
14. Подписи Сторон:
	[bookmark: _GoBack]Поставщик:

Юридический адрес:

Почтовый адрес:

ИНН:
КПП:
Банк:
Р/сч:
К/с:
БИК:
Тел./факс:

Управляющий ИП:

___________________ / Сапегин Р.А. /
м.п.

	Покупатель:

Юридический адрес:

Почтовый адрес:

ИНН:
КПП:
Банк:
Р/с:
К/с:
БИК:
Тел./факс:
[bookmark: РеквизитыДополнительно]Реквизиты дополнительно
[bookmark: КонтрагентДолжность]
Должность

_______________ / _________/
м.п.

	____________ / Сапегин Р.А. /

	___________ / _____________ /